28
Forza Nominale F (kN)
Force Nominale F (kN)
20
60 75 100 150 200 250 300 M18 x 2.5
P
5 10 15 20 25 30 40 50 M12 x 1.75
- Materiale

CONNEXION ÉLECTRIQUE
CODICE ORDINE
CODIFICATION POUR LA COMMANDE
--- IT3108A-14S-2SN1-B1IT3102A-14S-2PB1
Connettore maschio
Connecteur mâle
( 90° )
Connettore femmina suggerito
Connecteur femelle conseillé
ESEMPIO DI MONTAGGIO
EXEMPLE DE MONTAGE
GKATB - 100 / 50K / A N KI
Identificativo famiglia
Identification famille
Identificativo sottofamiglia
Identification sous-famille
Forza nominale (N)
Force nominale (N) Identificativo soluzione
Identification solution
K : Connettore   /   Connecteur
6Pxx : Cavo uscente in PVC 6 fili xx m
Câble sortant en PVC 6 fils xx m
I : Acciaio inossidabile /  Acier inoxydable
Temperatura nominale
Température nominale N : 10 - 60 °C
marrone / marron
verde / vert
nero / noir
rosso / rouge
bianco / blanc
giallo / jaune
nero / noir
EXC +
SNS +
EXC -
SNS -
SIG +
SIG -
Segnale
Signal
Cavo in silicone
6 fili + schermo *
Câble en silicone
6 fils + blindage *
Schermo
Blindage
D
B
C
A
bianco / blanc bianco / blanc
marrone / marron marrone / marron
rosa / rose
giallo / jaune
verde / vert
rosso / rouge
* Codifica colore utilizzata quando
il cavo è fornito da ASA-RT
* Codification des couleurs utilisée
quand le câble est fourni par ASA-RT
grigio / gris
verde / vert
giallo / jaune
Cavo in PVC
4 fili + schermo *
Câble en PVC
4 fils + blindage *
Cavo in PVC
6 fili + schermo *
Câble en PVC
6 fils + blindage *
Connettore
(se fornito)